СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

           Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
         ________2016 года                                                                                 №  __
дер. Бор

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2016-2020 годы и на перспективу до 2035 года (актуализация)
       Рассмотрев предложенную администрацией Борского сельского поселения  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2016-2020 годы и на перспективу до 2035 года (актуализация), Совет депутатов Борского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период 2016-2020 годы и на перспективу до 2035 года (актуализация), согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения.
3. Считать утратившим силу решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 24 сентября 2012 года № 143 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на  2012-2020 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Борского сельского поселения

 Глава Борского сельского поселения                                           В.И. Тихонов

Разослано: комитет ЖКХ администрации Бокситогорского МР, секторам администрации Борского СП, газета «Новый путь», прокуратура, в дело